
                                                                    

                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                             2/09

IRIMON, spol. s r.o. , Obchodní zastoupení HUNTER pro ČR
Rožmberská  1272, 198 00 Praha 9,  tel.: 281 862 206, 281 868 181

fax: 281 860 228,  e-mail: irimon@irimon.cz,  www.irimon.cz

Dálkový ovladač “ROAM Remote“

Použití

Technická charakteristika

 Napájení vysílače - 4 x 1,5 V AAA  alkalická baterie 
 Napájení přijímače – 24 V AC z ovládací jednotky
 Odběr proud přijímače – 10 mA 
 Rozsah komunikačních adres – 128
 Maximální počet ovládaných sekcí 240 (ovl. jedn. ACC)
 Dosah v otevřeném terénu – 260 m.
 Provozní frekvence 433,925 MHz

Nová generace dálkových ovladačů ROAM firmy 
HUNTER představuje nejjednodušší dálkový ovládací 
systém, umožňující řízení ovládacích jednotek 
vybavených datovým komunikačním portem 
SmartPort. Atraktivní design, robustní, vůči 
mechanickému poškození odolná plastová konstrukce, 
jednoduché ovládání a velký LCD zobrazující přehledně 
všechny programované údaje z něj činí nezbytného 
pomocníka všech instalačních firem a náročných 
uživatelů větších závlahových systémů.

Ovládací systém se skládá z vysílače napájeného pomocí 
baterií a přijímače, který je umístěn poblíž ovládací 
jednotky. Přijímač je  propojen s ovládací pomocí tří vodičů, 
dva vodiče zajišťují napájení přijímače z ovládací jednotky, 
třetí vodič umožňuje datovou komunikaci mezi přijímačem 
a ovládací jednotkou. Unikátní, patentované řešení 
koncového stupně vysílače zajišťuje plný výkon a tím i 
dosah i při částečně vybitých bateriích, kdy u jiných 
ovládačů dochází k výraznému poklesu dosahu vysílače.
Další součástí systému je vodotěsný připojovací konektor 
umožňující dočasné připojení přijímače ke SmartPortu 
ovládací jednotky.

Využití nalezne všude tam kde jsou ovládací jednotky 
nainstalovány na hůře přístupných místech. Usnadní 
údržbu nebo servisní úkony, neocenitelný pomocník při 
jarním spuštění nebo při zazimování závlahového systému.


